
 

 
 
 
 
      OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 944-01/19-01/02 
 
 
KLASA: 363-01/19-01/30                                                    
URBROJ: 2125/11-01/01-21-08 
Korenica, 22.11.2021. godine 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 
n/r  predsjednika 

 
 
 

PREDMET: Prijedlog  Odluke o davanju suglasnosti 
 za potpisivanje Aneksa Sporazuma 
 

 
    Sukladno odredbama Statuta Općine Plitvička Jezera („Službeni glasnik Općine 

Plitvička Jezera“ br. 2/21) općinski načelnik Općine Plitvička Jezera dana 22.11.2021. godine 
utvrdio je prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za potpisivanje Aneksa Sporazuma o 
sufinanciranju Centra za gospodarenje otpadom „Babina Gora“, te se prosljeđuje Općinskom 
vijeću Općine Plitvička Jezera na raspravu i donošenje.  

 
       Izvjestitelj na sjednici Općinskog vijeća bit će općinski načelnik Ante Kovač. 
 

 
       Općinski načelnik  

       Ante Kovač 
 
U prilogu:  
1. Prijedlog Odluke i sa Aneksom Sporazuma i Sporazumom. 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Općinskom vijeću Općine Plitvička Jezera, članovima, svima,  
2. Jedinstveni upravni odjel Općine Plitvička Jezera,  
3. Uz evidenciju,  
4. Pismohrana, ovdje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Na temelju članka 20. Statuta Općine Plitvička Jezera („Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera 
br. 2/21), Općinsko Vijeće Općine Plitvička Jezera na _____. sjednici održanoj dana 
_______________. godine, donosi   
 

 
O D L U K U 

o davanju suglasnosti za potpisivanje Aneksa Sporazuma o sufinanciranju Centra za 
gospodarenje otpadom „Babina Gora“ 

  
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera daje suglasnost na tekst Aneksa 
Sporazuma o sufinanciranju Centra za gospodarenje otpadom „Babina Gora“.  
Sudionici ovog Projekta i potpisnici Sporazuma su Ličko-senjska županija, Grad Otočac, Općina 
Brinje, Općina Plitvička Jezera i Općina Vrhovine.  
  

Članak 2. 
 

Sporazumom se utvrđuje ukupni iznos sufinanciranja troškova Projekta, pojedinačni udjeli 
sufinanciranja svake od strane iz ovog Sporazuma, indikativna vremenska dinamika osiguranja 
vlastitog udjela sufinanciranja za svaku sporazumnu stranu, kao i druga prava i obveze vezane 
uz provedbu ovog projekta.  

 
Članak 3.  

 
Ovlašćuje se Općinski načelnik za potpis i provedbu Aneksa Sporazuma iz članka 1. ove Odluke.  
 

Članak 4. 
 

Tekst Aneksa Sporazuma sa pripadajućim dijelovima sastavni je dio ove Odluke.  
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu 8 (osmog) dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 
Plitvička Jezera. 
  
KLASA: 363-01/19-01/30                                                    
URBROJ: 2125/11-03-21- 
Korenica,   

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 
 

Predsjednik Općinskog vijeća  
Ante Bionda  

 
 
 
 
 
 
 
 


